РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	13
	»
	03
	20
	23

	№
	280

О внесении изменения в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 30.11.2022 №1309 «Об  утверждении Плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях  Юргинского муниципального                  округа на 2023 год»

         В соответствии с Законом Кемеровской области от 12.05.2015 № 38-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением администрации Юргинского муниципального округа от 05.12.2022 № 1329 «Об  организации  ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях Юргинского муниципального округа», руководствуясь Уставом Юргинского муниципального округа:
1..Внести изменение в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 30.11.2022 №1309 «Об  утверждении Плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях  Юргинского муниципального округа на 2023 год»,  согласно Приложению.
2..Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Юргинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3..Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи  К.А. Либец.

	Глава Юргинского
муниципального округа

       Д.К. Дадашов

Согласовано:
начальник правового управления

      Н.А. Байдракова

10

						          Приложение
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                                                         от  13.03.2023 № 280

1.Пункт 3 Плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях и предприятиях  Юргинского муниципального округа
на 2023 год изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Полное наименование
организации, учреждения, предприятия
	Адрес фактического осуществления
деятельности
	Цель проведения проверки
	Форма проведения контроля
(документарная,
выездная)
	Дата начала и окончания проведения плановой проверки (*)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	«3
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственная часть администрации Юргинского  муниципального округа»
	Кемеровская область – Кузбасс, Юргинский МО, п.ст.Юрга-2, ул.Заводская, д.6-а
	Проверка документации по кадровому учету
	Документарная
	11.04. – 28.04.2023»